
					
			
				
																										
							
								
									

			
			Přihlásit se
		
	





	Napište nám


	
		Zavolejte nám: +420 603 117 870
	
[image: Elektrometal]



								

							

						

										
						
							
								
								

	
		
		
		
		
		
			Vyhledávání
		
	





	
		
			Košík
			0
			x
			Produkty
			
							
			(prázdný)
					
					
				
					
					
												
							Žádné produkty
						

																		
							
								
																			 Bude determinováno																	
								
									Doručení
								
							

																					
								0,00 Kč
								Celkem
							

													

						
							
								
									K pokladně
								
							
						

					

				

			

			




	
		
			
				
				
					Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku
				
				
				

				
					
					
					
						Počet
						
					

					
						Celkem
						
					

				

				
					Prodloužená záruka

                                        Prodlouženou záruku může zakoupit pouze koncový spotřebitel. Nelze zakoupit na IČ.

					Prodloužená záruka na 1 rok za 100 Kč
					Prodloužená záruka na 2 roky za 100 Kč
					Prodloužená záruka na 3 roky za 100 Kč
					Koupit prodlouženou záruku
					Prodloužená záruka přidána do košíku.

				

			

			
				
					
					
						0 ks zboží.
					
					
					
						1 produkt v košíku.
					
				
				
					
						Celkem za produkty:
											
					
											
				


								
					
						Celkem za doručení: 					
					
													 Bude determinováno											
				

								
					
						Celkem
											
					
											
				

				
					
						
							Pokračovat v nákupu
						
					
					
						
							K pokladně
						
					
				

			

		

		

	
 
	



                
                
                  	
										[image: APPLIAS.cz]
									
								

							

						

					

				
			

			
				
										
																	

					
												

	
					Kategorie
			

	
			
	
		Pečení a příprava v páře
	
				
	
		Pečící trouby
	
	
	
	
		Pečící trouby s mikrovlnou
	
	
	
	
		Parní trouby
	
	
	
	
		Konvektomaty pro domácnost
	
	
	
	
		Parní trouby s mikrovlnou
	
	
	
	
		Mikrovlnné trouby
	
	
	
	
		Vakuovací zásuvky
	
	
	
	
		Nahřívače
	
	


	
	
	
		Varné desky
	
				
	
		Indukční desky
	
	
	
	
		Sklokeramické varné desky
	
	
	
	
		Plynové varné desky
	
	
	
	
		Indukční varné desky s integrovaným odsavačem par
	
	


	
	
	
		Odsavače par
	
				
	
		Nástěnné a ostrovní odsávače par
	
	
	
	
		Vestavné odsávače par
	
	


	
	
	
		Praní, sušení a žehlení
	
				
	
		Automatické pračky
	
	
	
	
		Sušičky prádla
	
	
	
	
		Pračky se sušičkou
	
	


	
	
	
		Kávovary
	
				
	
		Vestavné kávovary
	
	
	
	
		Volně stojící kávovary
	
	


	
	
	
		Chlazení a vinotéky
	
				
	
		Chladničky
	
	
	
	
		Chladničky s mrazničkou
	
	
	
	
		Mrazničky
	
	
	
	
		Vinotéky
	
	


	
	
	
		Myčky nádobí
	
				
	
		Vestavné myčky nádobí
	
	
	
	
		Volně stojící myčky nádobí
	
	
	
	
		Profesionální myčky nádobí ProfiLine
	
	


	
	
	
		Vysavače
	
				
	
		Podlahové vysavače
	
	
	
	
		Ruční vysavače
	
	
	
	
		Podlahové vysavače bezsáčkové
	
	
	
	
		Tyčové akumulátorové vysavače
	
	


	
	
	
		Čistící prostředky Miele
	
				
	
		Prací prostředky Miele
	
	
	
	
		Vůně do sušičky
	
	
	
	
		Mycí prostředky Miele
	
	
	
	
		Péče o přístroje
	
	


	
	
	
		Příslušenství a Miele@home
	
				
	
		Originální sáčky Miele
	
	
	
	
		Vysavače
	
				
	
		Filtry
	
	
	
	
		Podlahové hubice, kartáče a nástavce
	
	
	
	
		Originální sáčky Miele
	
	


	
	
	
		Pečení a příprava v páře
	
				
	
		Pečící trouby
	
				
	
		Plechy a rošty
	
	
	
	
		Pekáče a nádobí
	
	
	
	
		Kuchyňské pomůcky
	
	
	
	
		Výsuvné pojezdy
	
	
	
	
		Možnosti rukojetí
	
	
	
	
		Příslušenství ke grilům
	
	
	
	
		Příslušenství k montáži
	
	
	
	
		Čištění
	
	


	
	
	
		Pečící trouby s mikrovlnou
	
				
	
		Plechy a rošty
	
	
	
	
		Pekáče a nádobí
	
	
	
	
		Kuchyňské pomůcky
	
	
	
	
		Další příslušenství k montáži
	
	
	
	
		Čištění
	
	
	
	
		Možnosti rukojetí
	
	


	
	
	
		Parní trouby
	
				
	
		Nádobí a nerezové misky a poklice
	
	
	
	
		Kuchyňské pomůcky
	
	
	
	
		Vyrovnávací a krycí lišty
	
	
	
	
		Čištění
	
	
	
	
		Možnosti rukojetí
	
	


	
	
	
		Mikrovlnné trouby
	
				
	
		Vyrovnávací a krycí lišty
	
	
	
	
		Vybavení přístroje
	
	
	
	
		Čištění
	
	
	
	
		Možnosti rukojetí
	
	


	
	
	
		Nahřívače
	
	


	
	
	
		Příslušenství k varným deským a přístrojům CombiSet
	
				
	
		Pekáče a nádobí
	
	
	
	
		Miele@home
	
	
	
	
		Péče o přístroje
	
	


	
	
	
		Odsávače par
	
				
	
		Filtry
	
	
	
	
		Příslušenství k montáži
	
	
	
	
		Příslušenství
	
	
	
	
		Dekorační prvky
	
	


	
	
	
		Chladničky mrazničky a vinotéky
	
				
	
		Filtry
	
	
	
	
		Ostatní příslušenství
	
	


	
	
	
		Myčky nádobí
	
				
	
		Nástavce do košů
	
	
	
	
		Příslušenství k instalaci
	
	
	
	
		Mycí prostředky
	
	
	
	
		Čisticí prostředky
	
	


	
	
	
		Kávovary
	
				
	
		Vybavení přístroje
	
	
	
	
		Příslušenství k montáži
	
	
	
	
		Čištění
	
	


	
	
	
		Pračky sušičky a žehlicí systémy
	
				
	
		Prostředky CareCollection
	
	
	
	
		Příslušenství k instalaci
	
	
	
	
		Koše do sušiček
	
	
	
	
		Potahy k žehlícím systémům
	
	


	
	
	
		Chytrá domácnost - propojení přístrojů
	
	


	


	











  Naše recenze z nákupního portálu


  

    
      [image: Logo Heureky]
    



              

          

            [image: Avatar]

            Ověřený zákazník

            15.02.2021

          


          
            [image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00]
          
 

          
            Výhody:
Cena a dostupnost zboží.
Celkový názor:
Tento obchod mohu doporučit.
          

          
        

              

          

            [image: Avatar]

            Ověřený zákazník

            14.02.2021

          


          
            [image: 4.50][image: 4.50][image: 4.50][image: 4.50][image: 4.50]
          
 

          
            Výhody:
dobrá komunikace
nic
          

          
        

              

          

            [image: Avatar]

            Ověřený zákazník

            14.02.2021

          


          
            [image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00]
          
 

          
            Výhody:
Vše o.k., rychlé dodání
          

          
        

              

          

            [image: Avatar]

            Ověřený zákazník

            11.02.2021

          


          
            [image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00]
          
 

          
            Výhody:
cena a rychlost vyřizeni
Slabiny:
nevim
          

          
        

              

          

            [image: Avatar]

            Ověřený zákazník

            12.02.2021

          


          
            [image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00][image: 5.00]
          
 

          
            Celkový názor:
Bez problémů
          

          
        

      

  
 










    
      [image: visa]
    
                                        





																		
	
	Stránka není dostupná


	
		Omlouváme se, ale požadovaná stránka již není dostupná.
	


	Pro vyhledání produktu, napište do následujícího pole jeho název nebo kód.

	
		
			
				Prohledat katalog produktů: 
				
                OK
			

		

	


	Hlavní stránka



					

										

				

			

							
				
					
						

	Odběr novinek

	
		
			
				
                
                    OK
                
				
			

		

	

    





	Kategorie

	
		
				
	
		Pečení a příprava v páře
	
				
	
		Pečící trouby
	
	
	
	
		Pečící trouby s mikrovlnou
	
	
	
	
		Parní trouby
	
	
	
	
		Konvektomaty pro domácnost
	
	
	
	
		Parní trouby s mikrovlnou
	
	
	
	
		Mikrovlnné trouby
	
	
	
	
		Vakuovací zásuvky
	
	
	
	
		Nahřívače
	
	


	
	
	
		Varné desky
	
				
	
		Indukční desky
	
	
	
	
		Sklokeramické varné desky
	
	
	
	
		Plynové varné desky
	
	
	
	
		Indukční varné desky s integrovaným odsavačem par
	
	


	
	
	
		Odsavače par
	
				
	
		Nástěnné a ostrovní odsávače par
	
	
	
	
		Vestavné odsávače par
	
	


	
	
	
		Praní, sušení a žehlení
	
				
	
		Automatické pračky
	
	
	
	
		Sušičky prádla
	
	
	
	
		Pračky se sušičkou
	
	


	
	
	
		Kávovary
	
				
	
		Vestavné kávovary
	
	
	
	
		Volně stojící kávovary
	
	


	
	
	
		Chlazení a vinotéky
	
				
	
		Chladničky
	
	
	
	
		Chladničky s mrazničkou
	
	
	
	
		Mrazničky
	
	
	
	
		Vinotéky
	
	


	
	
	
		Myčky nádobí
	
				
	
		Vestavné myčky nádobí
	
	
	
	
		Volně stojící myčky nádobí
	
	
	
	
		Profesionální myčky nádobí ProfiLine
	
	


	
	
	
		Vysavače
	
				
	
		Podlahové vysavače
	
	
	
	
		Ruční vysavače
	
	
	
	
		Podlahové vysavače bezsáčkové
	
	
	
	
		Tyčové akumulátorové vysavače
	
	


	
	
	
		Čistící prostředky Miele
	
				
	
		Prací prostředky Miele
	
	
	
	
		Vůně do sušičky
	
	
	
	
		Mycí prostředky Miele
	
	
	
	
		Péče o přístroje
	
	


	
	
	
		Příslušenství a Miele@home
	
				
	
		Originální sáčky Miele
	
	
	
	
		Vysavače
	
				
	
		Filtry
	
	
	
	
		Podlahové hubice, kartáče a nástavce
	
	
	
	
		Originální sáčky Miele
	
	


	
	
	
		Pečení a příprava v páře
	
				
	
		Pečící trouby
	
	
	
	
		Pečící trouby s mikrovlnou
	
	
	
	
		Parní trouby
	
	
	
	
		Mikrovlnné trouby
	
	
	
	
		Nahřívače
	
	


	
	
	
		Příslušenství k varným deským a přístrojům CombiSet
	
				
	
		Pekáče a nádobí
	
	
	
	
		Miele@home
	
	
	
	
		Péče o přístroje
	
	


	
	
	
		Odsávače par
	
				
	
		Filtry
	
	
	
	
		Příslušenství k montáži
	
	
	
	
		Příslušenství
	
	
	
	
		Dekorační prvky
	
	


	
	
	
		Chladničky mrazničky a vinotéky
	
				
	
		Filtry
	
	
	
	
		Ostatní příslušenství
	
	


	
	
	
		Myčky nádobí
	
				
	
		Nástavce do košů
	
	
	
	
		Příslušenství k instalaci
	
	
	
	
		Mycí prostředky
	
	
	
	
		Čisticí prostředky
	
	


	
	
	
		Kávovary
	
				
	
		Vybavení přístroje
	
	
	
	
		Příslušenství k montáži
	
	
	
	
		Čištění
	
	


	
	
	
		Pračky sušičky a žehlicí systémy
	
				
	
		Prostředky CareCollection
	
	
	
	
		Příslušenství k instalaci
	
	
	
	
		Koše do sušiček
	
	
	
	
		Potahy k žehlícím systémům
	
	


	
	
	
		Chytrá domácnost - propojení přístrojů
	
	


	


		

	
 


	
	
		Informace

			
				
					Novinky
				
			
	
					
						Naše prodejny
					
				
	
				
					Napište nám
				
			
	
						
							Dodání
						
					
	
						
							Obchodní podmínky 
						
					
	
						
							O nás
						
					
	
						
							Platební podmínky
						
					
	
						
							Zásady používání souborů cookie
						
					
	
						
							Reklamace
						
					
	
						
							Prodloužená záruka
						
					
	
						
							Kontakt
						
					
	
						
							Odhlášení odběru novinek
						
					
	
						
							Aktuality
						
					


		
	
		


	Můj účet

	
			Moje objednávky
	Moje dobropisy
	Moje adresy
	Osobní údaje
	Moje slevové kupóny
	Nastavení souborů cookies


	





	
        Kontakt

        	
            		GREENWICH MERIDIAN s.r.o., Horovo náměstí 1, Praha 8 - Libeň            	
	
            		Zavolejte nám: 
            		+420 603 117 870
            	
	
            		E-mail: 
            		petr.lamlein@applias.cz
            	


    











    
        	
                    
Webové stránky používají k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Informace, jak tyto stránky používáte, jsou sdíleny se společností Google. 
Používáním souhlasíte s použitím souborů cookie.

Více informací



                	
                                                    
                                            



    



				





    



















    


 

					
				

					



































